

# privát®

## KÖZEL 500 TERMÉK, AKÁR 34% ENGEDMÉNNYEL!



privát tejföl 320g 20%  
(1403 Ft/kg)

**449 Ft**

Családi tojás nélküli  
száraztészta 800-1000g  
többféle (649-811 Ft/kg)

**649 Ft**



Pick Párizsi sertés 2200g  
többféle (2999 Ft/kg) Keresse a kiszol-  
gálópultnál!

Flóra Margarin 400g Light,  
Klasszik, GOLD vajás íz (1498 Ft/kg)



**300 Ft/10dkg**



**599 Ft**

## KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.11.22. - 12.05.

privát panírozott natúr  
vagdalt 500g (998 Ft/kg) fagyaszott

privát ételízestő 50g  
(1980 Ft/kg)

Tibi télapó tejsokoládé 60g  
(6150 Ft/kg)

Gyöngy üdítő 2l cola, málna,  
narancs, szőlő (100 Ft/l)



**499 Ft**



**99 Ft**



**369 Ft**



**199 Ft**

Ariel gél 1,7l-2,2l, por 1,65-1,98 kg,  
kapszula 20-24db többféle  
(1818-2352 Ft/l, 2020-2424 Ft/kg, 167-200 Ft/db)

Kaiser baromfi lecsókolbász vf. (1499 Ft/kg)

Rama téгла margarin 500g 72% (1598 Ft/kg)



**3999 Ft**



**150 Ft/10dkg**



**799 Ft**

PRIVATELELMISZER.HU



599886969080

**Sága Selyemsonka** 100g vg.  
többféle (5590 Ft/kg)



**559 Ft**

**Sága Life csirkemell sonka** 80g  
Vg. (6988 Ft/kg)



**559 Ft**

**Sága Füstli** 140g többféle  
(3136 Ft/kg)



**439 Ft**

**Sága Füstlizer párizsi füst  
ízesítésű** (2499 Ft/kg)



**250 Ft/10dkg**

**Finonimo baromfi rúd**  
1kg (1099 Ft/kg) *Keresse a  
kiszolgálópultnál!*



**110 Ft/10dkg**

**Krasno Ősi Cseh f. f.  
Császárszalonna** vf.  
(3799 Ft/kg) *Keresse a  
kiszolgálópultnál!*



**380 Ft/10dkg**

**Família Harmónia szelet**  
55g csemege, csipős,  
paprikás vg. (6527 Ft/kg)



**359 Ft**

**Rama vajalternatíva**  
200-250g klasszik, olíva,  
sós (2396-2995 Ft/kg)



**599 Ft**

**Talléros hasáb sajt** kb. 3kg  
(2399 Ft/kg)



**240 Ft/10dkg**

**Pöttyös Rudi** 30g eper, natúr,  
natúr tejes, unikornis (6633 Ft/kg)



**199 Ft**

**Pöttyös Rudi** 6x30g eper, natúr,  
natúr tejes, unikornis (6633 Ft/kg)



**1194 Ft**

**Oikos habdesszert** 125g áfonya,  
eper, meggy (1992 Ft/kg)



**249 Ft**

**Milli Krémtúró** 90g többféle  
(2878 Ft/kg)



**259 Ft**

**Sertéslapocka előhűtött**



**1599 Ft/kg**

**Ripp-Ropp panírozott Dínók**  
2kg (1150 Ft/kg) *fagyaszott*



**2299 Ft/2kg**

**Csirkemellfilé előhűtött**



**1499 Ft/kg**

**Tempurált csirkemell nuggets**  
1kg *fagyaszott*



**1999 Ft/kg**

**Sertésoldalas felezett** *fagyaszott*



**2399 Ft/kg**

**FroSTA Figurák sajttal** 264g  
(3216 Ft/kg) *fagyaszott*



**849 Ft**

**Nádudvari Levesbetét** 250g  
Húsgombóc, Májgombóc  
(2396 Ft/kg) *fagyaszott*



**599 Ft**

**FroSTA Filé de Lux** 220g  
(4541 Ft/kg) *fagyaszott*



**999 Ft**

**Farm Frites hullámos hasáburgonya** 750g (1065 Ft/kg)  
fagyasztott



**799 Ft**

**privát** gyalult tök+kapor 1kg  
fagyasztott



1049 Ft/kg  
HELYETT:

**889 Ft/kg**

**Töltött fánk** 71g mogorós,  
vaníliás (3648 Ft/kg)



**259 Ft**

**Lucullus feketebors** 16g  
egész, 20g őrölt (7950-9938 Ft/kg)



**159 Ft**

**Lucullus fűszersó** 25-40g  
többféle (4975-7960 Ft/kg)



**199 Ft**

**Pa-Comp Diópótló keverék**  
250g (1716 Ft/kg)



**429 Ft**

**Pa-Comp Kókuszreszelék**  
100g (2690 Ft/kg)



**269 Ft**

**Pa-Comp Mazzola** 100g  
(1990 Ft/kg)



**199 Ft**

**privát** Finomliszt 1kg **Koronás kristálycukor** 1kg **privát** étolaj 1l **napraforgó**



**169 Ft/kg**



**464 Ft/kg**



**549 Ft/l**

**privát** Prémium mártás 360g többféle (1386 Ft/kg) **Globus melegszendvics-krem** 290g (2410 Ft/kg)



519 Ft  
HELYETT:

**499 Ft**



**699 Ft**

**Tchibo Family őrölt kávé** 250g classic,  
extra strong (3396 Ft/kg)



**849 Ft**

**Tchibo Family Classic őrölt kávé** 1000g



**3299 Ft/kg**

**Kinder tojás** 20g eredeti,  
lányos (17450 Ft/kg)



**349 Ft**

**Kinder Delice T1** 39g  
Kakaó (4590 Ft/kg)



**179 Ft**

**Milka Waffelini ostya** 31g  
Kókuszos, Chokomax, Milk  
(6419 Ft/kg)



**199 Ft**

**Nestlé Gabona szelet** 25g  
Chocapic, Cini-Minis, Nesquik  
(5560 Ft/kg)



**139 Ft**

**Roshen nápolyi** 72g csokis,  
mogorós (4153 Ft/kg)



**299 Ft**

**Tere-Fere linzer** 150-180g  
csokidarabos, édes omlós,  
kakaós, kókuszos, mézes  
(1772-2127 Ft/kg)



**319 Ft**

**Lay's chips** 55-60g többféle  
(7650-8345 Ft/kg)



**459 Ft**

**privát** szörp 0,7l  
PET 50% többféle



489 Ft  
HELYETT:  
**449 Ft**

**Kobra energiai** 250ml  
dobozos (396Ft/l)



**99 Ft**

**Soproni Klasszikus sör**  
0,5l dobozos (638 Ft/l)



**319 Ft**

**Coccolino öblítő** 925-1050 ml  
többféle (1142-1296 Ft/l)



**1199 Ft**

**Cappy PET 1L 26-100%**  
többféle



**649 Ft/l**

**Red Bull Energiaital**  
250ml többféle (2196 Ft/l)



**549 Ft**

**Regina toalettpapír**  
24 tekercs 3 rétegű  
150 lap/tekercs  
(83 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)



**1999 Ft**

**XIXO Ice Tea 1,5l többféle**  
(199Ft/l)



**299 Ft**

**Fütyülős 0,5l többféle**  
(6998 Ft/l)



**3499 Ft**

**Regina papírtörő**  
2 tekercs 3 rétegű  
140 lapos Strong, Ultra  
(400 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)



**799 Ft**

**Regina papírzsebkendő**  
90db 3 rétegű Kókusz,  
Orange, White tea (3 Ft/db)



**299 Ft**

**Cattos nedves macskaeledel**  
100g baromfi,  
máj, marha  
(1790 Ft/kg)



**179 Ft**

**Cattos konzerv macskaeledel**  
415g többféle  
(576 Ft/kg)



**239 Ft**

**Topjoy 1,5l**  
többféle (253 Ft/l)



**379 Ft**

**Somersby cider 0,33l**  
többféle (1209 Ft/l)



**399 Ft**

**Topjoy 250ml**  
20-100%  
többféle (796 Ft/l)



**199 Ft**

**Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75L Kinley**  
1,5l PET többféle  
(319-373 Ft/l)



**559 Ft**

**Pilsner Urquell sör 0,5l**  
dobozos (798 Ft/l)



**399 Ft**

**Fa deo**  
50-150ml  
többféle  
(5660-16980 Ft/l)



**849 Ft**

**Fa tusfürdő**  
250ml többféle  
(2996 Ft/l)



**749 Ft**

**Domestos 750ml többféle**  
(1199 Ft/l)



**899 Ft**

**Cattos konzerv kutyaeledel**  
300g baromfi,  
marha  
(1330 Ft/kg)



**179 Ft**

**Fincsi konzerv kutyaeledel**  
1240g többféle  
(443 Ft/kg)



**239 Ft**

**Fincsi konzerv kutyaeledel**  
1240g többféle  
(443 Ft/kg)



**549 Ft**

**privát max**

**privát**

ÉRVÉNYESÉG:  
2023.11.08. - 12.05.



**299 Ft/l**

Szobi 11 12% alma, őszibarack, ananász, fehérrizóli, kékszóli, narancs, őszibarack-banán



**2699 Ft**

Royal vodka, likőr 0,5l többféle (5398 Ft/l)



**239 Ft**

Kaiser májas 120g többféle (2992 Ft/kg)



**799 Ft**

Karaván, Paloma őrölt kávé 225g (3551 Ft/kg)

#### JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.